Ex donatione Giberti de Monte xxiij. acras terrae in dominico suo 
mensuratas per perticam in Stochinga in parte versus Brakele et pratum 
Kingesham, prout carta ipsius Gilberti exinde facta manifestat. Ex 
dono Heliae de Hinton pratum quod dicitur Herlesham, et aliud pratum 
quod dicitur Ferham. Ex dono Alicise de Romeli quatuor acras terrae 
in ea parte culturae de Werveldiclie, et ea parte quae extenditur versus 
Halsow. 

Ex dono Thomae Sorel et Simonis filii ejus quatuor acras in Siresham ; 
totam quoque terram quam habuit in Estwich, sicut cart® donatorum 
manifestant. 

Libertates etiam et liberas consuetudines praedictis fratribus con- 
cessas, sicut in cartis patronorum continentur expresse.statuimus 
et praecipimus inviolabiliter observari. Ut igitur.donationes et li¬ 
bertates memoratis fratribus, sicut cart® donatorum testantur prrecon- 
cessae, prout rationabiliter eis suntfactse, perpeture stabilitatis obtineant 
firmamentum, nostree confirmationis, eisdem duximus.are.,..,. 
sidium et ad notitiam posterorum super hiis praesenti scripto et sigilli 
nostri appositione episcopali auctoritate adhibere testimonium. Hiis 
testibus, R. abbate de Nottele; magistro Stephano Lincolnensis ecclesi® 
cancellario; magistro Womero ; magistro Gerardo de Rovell, magistro 
Ricardo de Craleveel; et multis aliis. 

NUM. VIII. 

Carta Henrici Tertii Regis Anglice Donatorum Concessions recitans 
et confirmans. 

[Ibid. fol. 7 b.] 

Henricus Dei gratia rex Angli®, dominus Hibemiae, dux -Nor- 

maniae et Aquitani®, comes Andegavi®, archiepiscopis, episcopis, &c. 
salutem. Noveritis me, intuitu Dei, et pro salute anim® nostr®, et ani- 
marum antecessorum et h®redum nostrorum, concessisse et hac cartil 
nostrsL confirmasse fratribus Hospitalis beatorum apostolorum Jacobi et 
Johannis de Brakele omnes donationes et concessiones subscriptas; viz. 
ex dono Gilberti de Monte xxm. acras terr®, scilicet Kingesham. Ex 
dono Gilberti de Monte domini de Witefeld filii Gilberti de Monte 
unam dimidiam virgatam terra in campis de Witefeld, et pasturam 
duorum bourn in Crokingia, et ubilibet in campis de Witefeld cum do- 
minicis bobus suis. Ex dono Christin® fili® Alberici forestarii de 
Willibiri sex acras terr® in territorio de Witefeld. Ex dono Johannis 
filii Galfridi, filii Pagani, totam terram de Kingeshull, cum molendino 
et pratis et pascuis, et omnibus pertinentiis et libertatibus ad pradictam 
terram pertinentibus. 

Ex doncrGilberti filii Gilberti de Monte de Witefeld unam virga¬ 
tam terr® in campis de Witefeld ad sexies viginti oves in campis de 
Witefeld. Ex dono Gilberti de Monte filii Gilberti de Monte de Wite¬ 
feld unam dimidiam virgatam terr® in campis de Witefeld, et pasturam 
ad quatuor boves in Stokingia, et ubique in campis de Witefeld cum 
dominicis bobus suis. Ex dono Roberti de Witefeld unam curam terr® 
in campo de Witefeld super Hornutehull. Ex dono Roberti cleriei de 
Witefeld filii Simonis clerici de Whitefeld viginti et tres acras et dimi¬ 
diam de terra sua in campo de Witefeld. 

Ex dono Saieri de Quenci comitis Wintoni® totum boscum qui 
appellatur Litelheia cum terra et vestura. Quare volumus et firmiter 
prrecipimus, quod pr®dicti fratres et eorum successores habeant et 
teneant pr®dictas terras et tenementa pr®dicta benb et in pace, liberft, 
quieta, integril, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad 
ea pertinentibus, sicut prmdictum est, et sicut cart® pr®dictorum dona¬ 
torum quas inde habent, &c. testantur. Hiis testibus, I. Bathon. W. 
Carleol. episcopis, &c. Datum per manum venerabilis patris R. Cices- 
trensis episcopi cancellarii nostri apud Westmonasterium nono decimo 
die Junii regni nostri duodecimo. 

HOSPITALE DE RIPON, IN AGRO EBORACENSI. 

NUM. IV. 

Veredictum Juratorurn super statu Hospitalis de Ripon anno decimo 
Regis Edwardi Secundi. 

[Ex bundello Brevium Regis de tempore Regis Edwardi III. n. 64.] 

Inquisitio capta die dominica in octabis beat® Mari® Virginis 
apud Ribstan coram escaetore domini regis citra Trentam, anno regni 
regis Edwardi filii regis Edwardi decimo, juxta formam brevis et huic 
inquisitioni annexam, per Henricum Blome, Robertum de Haltone, &c. 
juratos ; qui dicunt super sacramentum suum, quod in Hospitali beat® 
Mari® Magdalen® in brevi contento, debent esse imperpetuum, secun¬ 
dum formam fundationis ejusdem hospitalis cotidie duo capellani divina 
celebrantes; unde, per totum tempus Nicholai de Molyns custodis 
ibidem subtrahitur cantaria unius capellani per eundem Nicholaum. 

Item quoad hospitalitates dicunt; quod si peregrini, vel clerici 
mendici, seu c®terii indigentes, per idem hospitale forte itinerarent, seu 
vagi migrarent, in eodem hospitali per unam noctem haberent refugium, 
et hospicium, ut de victu et lecto, ita quod mane pr®tereant, unde nullus 
ibi liabet refugium, victum, nec lectum; sed vacua manu recedunt. 
Quoad elemosinas faciendas, dicunt, quod die beat® Mari® Magdalen® 
annuatim imperpetuum, cuilibet pauperi venienti, debet distribui unus 
panis fratri, valens obolum, quarterio frumenti valente quinque solidos; 
et unum allec, unde per totum tempus dicti Nicholai elemosina h®c per 
eundem Nicholaum subtrahitur; sed locohujus dat pauperibus dicto die 
Magdalen® venientibus, unum salsarium fabarum, seu farin® plenum; 
sed major pars pauperum nichil inde possidebunt. Dicunt etiam, quod 
minuta opera caritativa, qu® ab hujusmodi Hospitali, et pracipue ab hoc 
deberent emanare nulla inde fuerint, occasione absenti® su®, quia raro 
ibi residet: cum tamen residere teneatur, omnia li®c per Nicholaum de 
Molyns custodem ibidem, per tempus suum integrum subtrahuntur, et 
adnichilantur.